

Tølløse, 2. marts 2008

Formandens beretning 2. marts 2008.

Velkommen til generalforsamling i Klubben for Sort Spids.

Siden sidste generalforsamling har bestyrelsen holdt 4 møder: 30. april, 19. august, til Træffet 9/9 og til Arbejdsdagen d.4. november. Desuden har der som sædvanlig været livlig korrespondance via e-mail, post og telefon.

Klubbens medlemmer har bakket godt op om klubbens arbejde, bl.a. ved at repræsentere klubben ved indvielsen af Langhuset på Bytoften, ved at skrive gode, sjove og lærerige indlæg til bladet, lave egne hjemmesider med henvisning til klubben og selvfølgelig ved at fortælle om vores dejlige hunde til alle, der gider lytte. Det er dejligt at mærke den stigende interesse for Sort Spids.

På mødet i april fik vi fordelt arbejdsområder på bestyrelsens medlemmer.

Kirsten: avlsudvalg, hjælp v. avlsgodkendelser; praktisk arbejde i forbindelse med træf ol.

Annette: næstformand; PR ansvarlig; koordinator v. træf; korrektur blad – nyhedsbrev – artikler; kontaktperson Fyn

Elisabeth: formand; avlsudvalg; database; hvalpeliste; referater; kontaktperson Sjælland

Axel: kasserer; medlemsregister; udsende blad / nyhedsbrev m.m.

Anni: sekretær ved avlsgodkendelse; hjælper ved træf; hjælper med at udsende blad / nyhedsbrev m.m.

Det er mange opgaver fordelt på få personer, så vi opfordrer endnu en gang klubbens medlemmer til at stille op til bestyrelsen.

I 2007 blev klubbens nye logo klar, og der er blevet lavet nye T-shirts, som vil kunne købes ved alle klubarrangementer eller ved henvendelse til bestyrelsen.

Vi har også fået ny hjemmeside, og den har fået megen ros fra klubbens medlemmer og andre brugere. Klubbens pjecer er blevet revideret, og flere af dem kan nu hentes på hjemmesiden.

For første gang blev der holdt en lokal avlsgodkendelse på Sjælland; det var meget hyggeligt, nærmest et lille hvalpetræf, og bestemt noget vi vil gøre igen.

Der var også god stemning til Træffet i september, og den nye disciplin ”handling” var en stor succes, som vi gentager næste år, hvor Træffet holdes i Langå d. 14. september.

Vi håber, at vores mange jyske medlemmer vil være aktive i forbindelse med Træffet og at øboerne kan finde vej.

Til sidst vil jeg sige tak for jeres opbakning om klubbens arbejde i 2007.

Elisabeth Meinild.